不 高 号 外

令和 5 年 5 月 30 日

 各中学校長 様

                                          岩手県立不来方高等学校

                                          校 長  清 川 義 彦

令和５年度 不来方高等学校説明会について（ご案内）

 時下 益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

  さて､ 下記のとおり、学校説明会を開催いたします。

  つきましては、参加を希望する生徒、教員及び保護者にお知らせいただきますよう御案内

いたします。

記

１ 期 日 令和５年７月２８日（金）

２ 日 程

（１）午前の部：芸術学系 音楽コース（定員なし）

９：００ ～   ９：３０

９：３０ ～ １１：００

１１：００ ～ １１：１０

受付

各コースによる説明等

（体験レッスン、ミニコンサート）

施設見学

（２）午前の部：芸術学系 美術工芸コース（兼 中学校デッサン講習会・定員なし）

   午後、教員対象の情報交換会があります。

※詳細については別紙要項をご覧ください。

（３） 午後の部：

人文理数学系（定員なし）、体育学系（定員なし）

１２：００ ～ １２：３０

１２：３０ ～ １３：３０

１３：３０ ～

外国語学系（定員 100 名）

１２：００ ～ １２：３０

１２：３０ ～ １４：００

１４：００ ～

受付

学系説明会

部活動見学

受付

学系説明会

部活動見学

３ 場 所 本校（第一体育館・演奏室・第一会議室・大講義室 他）

４ 対 象

（１）令和６年度岩手県立高等学校入学者選抜において本校の受検を考えている生徒

（２）保護者

（３）中学校教員

５ 申し込み方法

（１）本校ホームページ上のメールフォームよりお申し込みください。

（２）外国語学系については定員に達し次第申込みを締切りますのでご了承ください。

（３）申込期間 ６月１5 日（木）９：００～７月６日（木）１６：００

６  諸注意

（１）上履き、靴入れを持参してください。

（２）極力公共交通機関を利用して来校いただくようお願いいたします。

（３）引率者・保護者の控室は設けません。

（４）実施の有無について７月２７日（木）１３：００に本校ホームページに掲載いた

しますので、必ずご確認ください。

【担当】

教務課 武田 真紀子

TEL : 019-697-8247 ／FAX : 019-697-7627